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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis 2027 20282026skut.20252024 20252023

Návrh NávrhNávrhOčakávanáSkutočnosť SchválenýSkutočnosť

1 111       223 003 Poplatky a platby za stravné          490.00         779.80         800.00         712.00         800.00         800.00         800.00

1 111       292 019 c Príjmy z refundácie          144.83         155.16 0.00 0.00

1 111       312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         1512.47 0.00        2000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 a Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko           29.20          26.00          30.00          24.40          30.00          30.00          30.00

1 111       312 001 A Zo ŠR okrem tran.na úhr.aktivita šport. 0.00         400.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 c Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          250.00 0.00         250.00         250.00         250.00

1 111       312 001 d Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko           34.47          35.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 E Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          449.05

1 111       312 001 I Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko        15376.15        5002.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 M Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko 0.00 0.00       58279.00       54271.00       62000.00       62000.00       62000.00

1 111       312 001 O Zo ŠR okrem - odmeny 0.00         582.56 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 p Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         2461.67        2969.00        2000.00        5976.00        5000.00        5000.00        5000.00

1 111       312 001 P Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko           79.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 r Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          263.34         268.29         300.00         268.95         300.00         300.00         300.00

1 111       312 001 s Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         1210.33        1325.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 š Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko          737.80         838.60        1000.00         862.40        1000.00        1000.00        1000.00

1 111       312 001 ž Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko           88.31          98.40 0.00         106.53         110.00         110.00         110.00

1 111       312 011 o Tuz.bežné transfery od ostatných subjekt 0.00        1670.13        1500.00        1500.00        1500.00

1 111       312 012 d Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.           40.00          35.21          40.00          40.00          40.00

1 111       312 012 s Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.         1400.00        1335.85        1400.00        1400.00        1400.00

1 111       312 012 v Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.         1172.31        3656.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 012 ž Tuz.bežné transf. zo št.roz. na úhr.nák.          100.00 0.00

1111 72430.00 72430.0072430.0066245.0315683.28 66199.0023520.88

1 11H       312 008 N Tuz.bežné transfery z rozpočtu vyššieho         2500.00        5000.00        5000.00        1602.00        5000.00        5000.00        5000.00

1 11H       312 011 F Tuz.bežné transfery od ostatných subjekt         1000.00 0.00

1 11H       312 011 U Tuz.bežné transfery od ostatných subjekt 0.00        1000.00 0.00 0.00 0.00

11H1 5000.00 5000.005000.002602.005000.00 5000.003500.00

1 1AR2      312 002 Tuz.bežné transfery zo štátneho účelovéh        32287.00 0.00 0.00

1AR21 0.00 0.0032287.000.000.00 0.000.00

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       271674.09      265678.38      231643.00      236842.00      258595.00      266534.00      280719.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov        27039.30       36026.48       37000.00       36714.80       37000.00       37000.00       37000.00

1 41        121 001 s Daň z pozemkov           29.48          20.57 0.00         282.20 0.00 0.00 0.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         9601.98       10531.78       11000.00       10734.73       11000.00       11000.00       11000.00

1 41        121 002 s Daň zo stavieb           27.23          10.86 0.00         265.27 0.00 0.00 0.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           48.33          68.16          80.00          90.64          90.00          90.00          90.00

1 41        133 001 Daň za psa          541.20         746.55         800.00         785.00         800.00         800.00         800.00

1 41        133 001 s Daň za psa            3.30 0.00 0.00          15.00 0.00 0.00 0.00

1 41        133 012 Daň za užívanie verejného priestranstva           18.00          28.00          30.00          10.00          30.00          30.00          30.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        26184.78       26188.45       27000.00       26773.48       30000.00       30000.00       30000.00

1 41        133 013 s Daň za komunálne odpady a drobné stavebn          125.65          63.29 0.00         226.52 0.00 0.00 0.00

1 41        133 014 Daň za jadrové zariadenia        10215.10       10215.10       10216.00       10215.10       10216.00       10216.00       10216.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov         1664.47        1049.08        2000.00         530.82        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         2872.00        2258.00        3000.00        1978.00        2000.00        2000.00        2000.00

1 41        221 002 Správne poplatky - pobyt           90.00         122.00         100.00         126.00         150.00         150.00         150.00
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1 41        221 002 l Správne poplatky - listina          128.00         156.00         200.00         158.00         200.00         200.00         200.00

1 41        221 002 p Správne poplatky - podpis          862.00         750.00        1000.00         600.00         800.00         800.00         800.00

1 41        221 002 P Správne poplatky - priestupok.pokuta 0.00        1748.00        3000.00         232.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        221 002 r Správne poplatky - rybársky          171.00         214.00         250.00         330.00         350.00         350.00         350.00

1 41        221 002 s Správne poplatky - stavebná č.          625.00        1021.00        1500.00        4010.00        5000.00        5000.00        5000.00

1 41        221 002 v Správne poplatky - výrub stromov           61.00          60.00         100.00          30.00         100.00         100.00         100.00

1 41        221 004 s Ostatné poplatky - stavebná č. 0.00          10.00 0.00 0.00

1 41        223 001 Popl.a platby za predaj výr.tov.a sl          637.04         593.79         500.00         579.68         600.00         600.00         600.00

1 41        223 001 o Poplatky a platby za predaj výrobkov, to        10181.10        6000.00        5568.00        6000.00        6000.00        6000.00

1 41        223 001 p Poplatky a platby za predaj výrobkov, to          199.20         199.20         200.00         199.20         200.00         200.00         200.00

1 41        223 001 v Poplatky a platby za predaj výrobkov, to         2925.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        223 001 V Poplatky a platby za vstupenky 0.00        4095.00 0.00 0.00 0.00

1 41        243 Z účtov finančného hospodárenia 0.00 0.00 0.00           0.22 0.00 0.00 0.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov         2162.63        3559.23        3500.00        1000.31        3500.00        3500.00        3500.00

1 41        292 017 Z vratiek          261.04         300.94         300.00         269.49         300.00         300.00         300.00

1 41        292 019 Príjmy z refundácie         1320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        292 019 o Príjmy z refundácie         9381.10         841.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

411 376870.00 391055.00368931.00342661.46375566.26 339419.00365942.92

1 72a       311 Tuzemské bežné granty 0.00         500.00 0.00 0.00 0.00

1 72a       312 011 V Tuz.bežné transfery od ostatných subjekt         2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

72a1 0.00 0.000.00500.002500.00 0.000.00

1 72c       312 011 Tuz.bežné transfery Nadácie         6800.00 0.00 0.00

1 72c       312 011 B Tuz.bežné transfery CEF 0.00        2000.00

1 72c       312 011 K Tuz.bežné tran. od ost. subjekt Kaufland 0.00         450.00

1 72c       312 011 N Tuz.bežné transf. od ostat. sub - ZSE          700.00         600.00 0.00 0.00

1 72c       312 011 T Tuz.bežné transfery od ostatných subjekt 0.00        2127.00

1 72c       312 011 Z Tuz.bežné transfery ZSE 0.00         900.00

72c1 0.00 0.006800.005477.00600.00 0.00700.00

1 72f       223 003 Poplatky a platby za stravné         3255.21        3044.65        3000.00        2453.40        3000.00        3000.00        3000.00

72f1 3000.00 3000.003000.002453.403044.65 3000.003255.21

1 72g       292 019 Príjmy z refundácie - pohreb          844.00        1000.00 0.00        1000.00        1000.00        1000.00

1 72g       292 027 Iné - Z-BOX packeta 0.00         200.00         200.00         200.00         200.00

72g1 1200.00 1200.001200.00200.00844.00 1000.000.00

1 458500.00 472685.00489648.00420138.89403238.19 414618.00396919.01

2 111       322 002 Tuz.kapit.transfery zo štátneho účelovéh        10000.00 0.00 0.00

1112 0.00 0.0010000.000.000.00 0.000.00

2 11H       322 006 N Tuz.kapit.transfery z rozpočtu vyššieho         2497.00 0.00 0.00        3398.00

11H2 0.00 0.000.003398.000.00 0.002497.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov 0.00       47150.00        2630.00        2630.00

2 43        239 001 Príjmy zo združených investičných prostr          500.00 0.00 0.00        1100.00

432 0.00 0.000.003730.0047150.00 2630.00500.00

2 72c       322 002 Tuz.kapit.transfery zo štátneho účelovéh        10000.00 0.00 0.00

72c2 0.00 0.0010000.000.000.00 0.000.00

2 0.00 0.0020000.007128.0047150.00 2630.002997.00
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3 131M      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov         1404.94

131M3 0.00 0.000.000.000.00 0.001404.94

3 131N      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          642.63 0.00 0.00

131N3 0.00 0.000.000.00642.63 0.000.00

3 131O      453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov 0.00         461.76

131O3 0.00 0.000.00461.760.00 0.000.00

3 46        453 Prostriedky z predchádzajúcich rokov       181569.39      184116.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 46        454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00 0.00       50000.00 0.00       46500.00 0.00 0.00

3 46        454 001 B Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC         1756.31 0.00       38294.78 0.00 0.00 0.00

3 46        454 001 H Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00      178632.56 0.00 0.00 0.00

3 46        454 001 K Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00        2616.00 0.00        5816.00 0.00 0.00 0.00

3 46        454 001 o Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC          780.00

3 46        454 001 O Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC 0.00       12418.80 0.00 0.00 0.00

3 46        454 001 P Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC          780.00        3200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 46        454 001 R Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC        24918.40

463 0.00 0.0046500.00235162.14191689.27 50000.00208047.79

3 0.00 0.0046500.00235623.90192331.90 50000.00209452.73

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 458500.00 472685.00556148.00662890.79642720.09 467248.00609368.74


